

Imieniny Chóru Moniuszko

Organizator Żniński Dom Kultury

Kategoria [koncert](#)

Data od 2013-11-17 do 2013-11-17

Żniński Dom Kultury zaprasza na Imieniny Chóru Moniuszko, podczas których wystąpi Danuta Błażejczyk. Koncert odbędzie się w niedzielę 17 listopada o godz. 17.00 w sali widowiskowej Żnińskiego Domu Kultury. Wejściówki do odbioru w sekretariacie ŻDK, od poniedziałku do piątki w godz. 8.00- 20.00.

W programie:

- - występ Chóru Moniuszko,
- - występ Zespołu Wokalnego „Jaśmin” z towarzyszeniem Żnińskiej Orkiestry Dętej,
- - koncert Danuty Błażejczyk.

Danuta Błażejczyk debiutowała w 1985 r. w Opolu piosenką „Taki cud i miód”. Jest ceniona szczególnie za niebanalny repertuar, wspaniałe warunki wokalne, specyficzną barwę głosu i niebywałą muzykalność. Współpracowała z Kabaretem pod Egidą, z Bogdanem Smoleniem, z wieloma wokalistami, muzykami (Andrzejem Zauchą, Zbigniewem Wodeckim, Włodzimierzem Korczem, Henrykiem Miśkiewiczem, Andrzejem Jagodzińskim, Bogdanem Hołownią) i orkiestrami ("Big Warsaw Band" , "Alex Band", "Zb.Górny Orchestra"). Brała udział w polskich inscenizacjach trzech musicali: "Złe zachowanie", "Nunsense" oraz "Fame". Nagrała wiele płyt z muzyką polską i ze standardami światowymi, brała udział w wielu realizacjach telewizyjnych i radiowych. W 2010 roku obchodziła jubileusz 25 -lecia pracy artystycznej. Nadal jest bardzo aktywna, dużo koncertuje, śpiewa dla dorosłych i dla dzieci, pisze teksty. Ma dar nawiązywania wspaniałego kontakt z publicznością. Jej bezpośredniość i serdeczność sprawia, że ludzie cenią ją nie tylko jako wokalistkę, ale także jako człowieka. Jest założycielką i Prezesem FUNDACJI APETYT na KULTURĘ - FAnK, która ma na celu promocję utalentowanych dzieci i młodzieży oraz realizację wyjątkowych wydarzeń artystycznych. Dziełem Fundacji jest między innymi przedstawienie MONIUSZKOWO - z muzyką Stanisława Moniuszki i dialogami Ernesta Brylla, gdzie obok uznanych już artystów, wystąpili młodzi adepci szkół artystycznych i tancerze Hip Hoop-u. Danuta Błażejczyk od kilku lat zajmują się także działalnością pedagogiczną. Jest jednym z pedagogów na Warsztatach Jazzowych w Chodzieży i na Hanza Jazz Festiwal. W ramach działań Fundacji Apetyt na Kulturę realizuje projekty muzyczne finansowane przez Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego.



Data dodania 12.11.2013

[wróć](#)